) l?
VILA NOVA DE

CÃi'4ARÀ I'lUNlClP^L

Departamento de Admlnlstração Geral
Divisåo Municipâl Administrativa, Atendimsnto s Arquivo

Perlodo de Aflxacão

lnlcio: 0l-08-2019 Fim: 08.08-2019

:r
ffiË
f;{}tIl
ruç
ÈÉ$:r

E

6
õz
E

ô

EDITAL

MANUEL ANTÓNIO CORREIA MONTEIRO, VEREADOR DESTA CÂMARA

MUNICIPAL, POR DESPACHO NO. 47IPCMI2O17, DE 27 DE OUTUBRO DE2017,-.

FAZ SABER que, nos termos do n.o 1, do art.o 560 da Lei no 75t2019, de 12 de

setembro, se faz publicidade à Ata no 14 respe¡tante à Reuniäo Pública realizada no

dia 1 de julho de 2019, aprovada nos termos do disposto no aft.o 27o do CPA, no no.

3 do art.o 57o da Lei no 7512013, de 12 de setembro, bem como do no. 1, do art.o 1 10

do Regimento desta Câmara Municipal, aprovado pelo Executivo na reunião de

2019t01t21

Por ser verdade e a fim de ser tornada pública se fez o presente Edital que vai ser

afixado no quiosque digital, estando a respetiva ata exposta para consulta, junto do

Atend imento Municipal.

Vila Nova de Gaia, 26 de julho de 2019

O Vereador
3110il2019

Vereador do Municþio de Vila Nova de Gaia

Assinado por: MANU EL A NIóNIO CO RRELA MO tffEIRO

A
aacet -
Ë*tr""#

GERïDÃO DE AFTXAçÃO

Lígia Gristina Pires Paz Agra, Técnica Superior desta Cåmara Municipal, certifica que

nesta data afixou original do edital n.o EDT-GMVNG/2O191443, referente a"Ata no 14-
Reunião Pública de 01-07-2019", composto por l folha(s), no átrio dos paços do

Concelho, deste Município

Vila Nova de Gaia, 0l de agosto de 2019,

A Técnica Superior

DAAA

ç
rn

c)
Þ
Þf,

5